
 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 1 z 6 

Výzva k podání nabídek 
 

 

Číslo zakázky (bude doplěno 

MŠMT v případě IP, v případě 

GP ZS)
1
 

01/1.2/01/01 

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Registrační číslo projektu CZ.1.07/1. 2.01/01.0001 

 

Název projektu: Vzdělávání dětí se speciálními vzdělávacími potřebami, 

rodičů dětí a ţáků se sociálním znevýhodněním a 

vzdělávání pracovníků organizací působících v oblasti 

vzdělávání a asistenčních sluţeb „Klíč k handicapu“ 

 

Název zakázky: Zajištění speciální autobusové přepravy dětí s handicapem 

 

Předmět zakázky 

(sluţba/dodávka/stavební 

práce) : 

Zajištění speciální autobusové přepravy dětí s handicapem 

Datum vyhlášení zakázky: 15. září 2010 

Název/ obchodní firma 

zadavatele: 

Občanské sdruţení rodičů a přátel dětí s handicapem 

ORION 

Sídlo zadavatele: Javornická ul. 1581, 516 01 Rychnov nad Kněţnou 

 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa) 

PharmDr. Ilona Mikušová, tel 494 530 079, mob. 774 813 

833, e-mail: os.orion@seznam.cz 

IČ zadavatele: 68246901 

DIČ zadavatele:  

Kontaktní osoba zadavatele, 

vč. kontaktních údajů (telefon 

a emailová adresa): 

Mgr. Miroslava Červinková, tel 494 530 079, mob. 775 369 

434, e-mail: os.orion@seznam.cz 

Lhůta pro podávání nabídek 
(data zahájení a ukončení 

příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídky končí dnem 30. září 2010 

v 16.00 hod. Nabídky doručené poštou musí být odeslány 

v dostatečném předstihu tak, aby byly doručeny do konce 

lhůty pro podání nabídky. Nabídky doručené po tomto 

termínu nebudou zařazeny do hodnocení. 

Nabídku lze doručit buď poštou doporučeným dopisem 

na adresu zadavatele: 

OS ORION, PharmDr. Ilona Mikušová, Panská ul. 1493, 

516 01  Rychnov nad Kněţnou 

nebo osobně do Centra OS ORION, Panská ul. 1493 

                                                 
1
 Číslo zakázky bude doplněno MŠMT/ZS před zveřejněním. 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 2 z 6 

v Rychnově nad Kněţnou PharmDr. Iloně Mikušové nebo 

Mgr. Miroslavě Červinkové. 

 

Popis předmětu zakázky: Předmětem zakázky je zajištění autobusové přepravy pro 

nejméně 40 dětí s handicapem v rámci projektu 

financovaného z Evropského sociálního fondu prostřednic-

tvím operačního programu Vzdělávání pro konkuren-

ceschopnost s názvem "Klíč k handicapu", registr. číslo 

projektu CZ.1.07/1.2.01/01.0001 po dobu posledního roku 

trvání projektu, tj. od 1. ledna 2011 do 31. prosince 2011. 

Přeprava bude uskutečňována v těchto časech: 

- mezi 11.30 aţ 14.30 z jednotlivých školních a 

předškolních zařízení v okrese Rychnov nad Kněţnou do 

Rychnova nad Kněţnou - Centrum ORION, Panská ul. 

- mezi 16.00 hod a 18.00 hod z Centra ORION do bydliště 

dětí s handicapem v celém okrese Rychnov nad Kněţnou. 

K upřesnění jednotlivých tras a časů dojde na začátku roku 

2011 v závislosti na poţadavcích jednotlivých rodin, které 

se budou účastnit projektu "Klíč k handicapu". 

Doprava probíhá pouze ve dnech školního vyučování, od 

pondělí do čtvrtka tj. 4 x v týdnu, denně okruh cca 50 km. 

 

Předpokládaná hodnota 

zakázky v Kč
2
: 

160.000,- Kč bez DPH, tj. 192.000,- Kč včetně DPH 

Typ zakázky
3
 Zakázka malého rozsahu  

 

Lhůta dodání (zpracování 

zakázky)/ časový 

harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Uchazeč bude povinen zajišťovat speciální autobusovou 

přepravu po dobu posledního roku trvání projektu, tj. od 1. 

ledna 2011 do 31. prosince 2011. 

Přeprava bude uskutečňována v těchto časech: 

- mezi 11.30 aţ 14.30 z jednotlivých školních a 

předškolních zařízení v okrese Rychnov nad Kněţnou do 

Rychnova nad Kněţnou - Centrum ORION, Panská ul. 

- mezi 16.00 hod a 18.00 hod z Centra ORION do bydliště 

dětí s handicapem v celém okrese Rychnov nad Kněţnou. 

K upřesnění jednotlivých tras a časů dojde na začátku roku 

2011 v závislosti na poţadavcích jednotlivých rodin, které 

se budou účastnit projektu "Klíč k handicapu". 

Doprava bude probíhat pouze ve dnech školního 

vyučování, od pondělí do čtvrtka tj. 4 x v týdnu, denně 

okruh cca 50 km.  

 

                                                 
2
 Uveďte hodnotu zakázky bez DPH a v závorce s DPH. 

3
 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 3 z 6 

Místa dodání/převzetí 

nabídky: 

Nabídku lze doručit buď poštou doporučeným dopisem 

na adresu zadavatele: 

OS ORION, PharmDr. Ilona Mikušová, Panská ul. 1493, 

516 01 Rychnov nad Kněţnou 

nebo osobně do Centra OS ORION, Panská ul. 1493 

v Rychnově nad Kněţnou PharmDr. I. Mikušové nebo Mgr. 

M. Červinkové. 

 

Hodnotící kritéria: 1. autobusy speciálně upravené pro nájezd elektrických i 

mechanických vozíků včetně zařízení k jejich 

bezpečnému ukotvení v autobuse, vybavení 

autosedačkami pro menší děti s handicapem a moţnost 

převozu sloţených rehabilitačních kočárků či 

mechanických invalidních vozíků, moţnost zajištění 

v případě potřeby i speciálního lůţka pro děti 

s těţkými handicapy, (denně bude přepravu vyuţívat 

cca 10 dětí, převoz dětí s těţkými handicapy 

vyţadujícími speciálně upravené lůţko bude probíhat 

pouze výjimečně)  

      Váha tohoto kritéria je 35% 

 

     Zdůvodnění kritéria: autobusy speciálně upravené 

vyţadují specifika dětí s handicapem, je třeba počítat 

také s tím, ţe autobusy budou jezdit i do malých 

vesnic v celém regionu Rychnov nad Kněţnou, 

mnoho dětí nemůţe kvůli svému handicapu 

vystupovat na zastávkách určených pro autobusy, ale 

bude třeba zajíţdět přímo k jednotlivým rodinám       

 

2. komplexně zajištěná sluţba včetně řidiče a dohledu 

další dospělé osoby u všech převozů dětí s handicapem   

      Váha tohoto kritéria je 35%  

 

      Zdůvodnění kriteria: začátky a konce jednotlivých 

svozů budou v celém regionu Rychnov, 

z organizačních důvodů není proto moţné, aby OS 

ORION zajistil dohled vlastním pracovníkem.  

 

 3. celková nabídková cena zakázky musí být maximálně    

192.000,- Kč včetně DPH. Tato cena nesmí být 

překročena   

      Váha tohoto kritéria je 30%. 

 

 

 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 4 z 6 

Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeči stanoví celkovou nabídkovou cenu za kompletní 

splnění zakázky, tato cena musí být stanovena jako 

nejvýše přípustná, a to v členění: 

a) cena bez DPH za 1 km včetně všech doplňkových 

sluţeb (upravené autobusy a zajištění dohledu dospělé 

osoby) 

b) cena s DPH za 1 km včetně všech doplňkových sluţeb 

(upravené autobusy a zajištění dohledu dospělé osoby) 

c) celková nabídková cena bez DPH za zakázku 

d) celková nabídková cena s DPH za zakázku 

 

Nabídková cena v poţadovaném členění bude poté 

uvedena i ve Smlouvě o dílo. Neúplné zpracování 

nabídkové ceny bude důvodem k vyřazení nabídky 

z hodnocení.  
 

Požadavky na prokázání 

splnění základní a profesní 

kvalifikace dodavatele na 

základě zadávací 

dokumentace
4
: 

1. základní kvalifikační předpoklady – poţadujeme 

splnění základních kvalifikačních předpokladů dle 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, § 53: 

a) čestné prohlášení uchazeče, ţe nemá v evidenci daní 

zachyceny daňové nedoplatky  

b) čestné prohlášení uchazeče, ţe nemá nedoplatek na 

pojistném a na penále na veřejném zdravotním nebo 

na sociálním pojištění a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti, s výjimkou případů, kdy bylo 

povoleno splácení ve splátkách a není v prodlení se 

splácením 

c) čestné prohlášení uchazeče o tom, ţe není 

v likvidaci nebo není proti němu vedeno insolvenční 

řízení, a ţe proti němu nebyl v uplynulých 3 letech 

prohlášen konkurz nebo konkurz nebyl zrušen pro 

nedostatek majetku 

 

2. profesní kvalifikační předpoklady – poţadujeme 

splnění základních profesních předpokladů dle zákona 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, § 54: 

a) výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné 

evidence,  

b) doklad o oprávnění k podnikání, doklad osvědčující 

odbornou způsobilost apod. 

 

Veškeré doklady musí být buď v originálu nebo jejich 

                                                 
4
 Pokud je poţadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 5 z 6 

úředně ověřené kopie. Poţadované doklady i čestná 

prohlášení odevzdejte společně s Vaší nabídkou. 

 

Ostatní ujednání 

 

1. uchazeč bude vázán svou nabídkou podobu 30 dnů 

od posledního dne lhůty pro podávání nabídek 

2. smluvní vztah mezi zadavatelem a uchazečem bude 

upraven Smlouvou o dílo, uchazeč je povinen 

předloţit návrh této smlouvy včetně obchodních 

podmínek. Součástí smlouvy musí být i stanovená 

výše smluvní pokuty, která bude uloţena v případě 

nesplnění nebo porušení povinnosti vyplývající ze 

Smlouvy o dílo. Výše pokuty bude dojednána mezi 

uchazečem a zadavatelem před podpisem Smlouvy 

o dílo. 

3. dodavatel má povinnost umoţnit osobám 

oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhoţ je 

zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů 

souvisejících s plněním zakázky 

4. dodavatel má povinnost k uchování účetních 

záznamů (účetní doklady, účetní knihy a záznamy 

dokladující formu vedení účetnictví) po dobu 

stanovenou podmínkami pro archivaci v rámci OP 

VK, tj. do roku 2025 

5. platební podmínky – platby budou prováděny 

zadavatelem na základě vystavených faktur 

dodavatele, vţdy po ukončení daného období (1 

měsíc) na základě docházkových listů včetně 

uvedení počtu najetých km v daném období. 

6. dodavatel je povinen na materiálech souvisejících 

s projektem uvádět logo ESF, vlajku EU a logo OP 

VK (např. na prezenčních listinách apod.) 

7. zadavatel si vyhrazuje právo na zrušení řízení bez 

udání důvodu 

 

Požadavek na uvedení 

kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 

zakázky, její telefon a e-mailovou adresu. 

 

Požadavek na písemnou 

formu nabídky (včetně 

poţadavků na písemné 

zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a doručena 

v jednom originálu včetně poţadovaných příloh. Ţádný 

doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by 

zadavatele mohly uvést v omyl. Neúplnost nabídky je 

důvodem k jejímu vyřazení. 

  



 

 

 

 
Platné od 27.4.2009  Stránka 6 z 6 

Povinnost uchovávat 

doklady a umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat 

dodavatele, aby umoţnil všem subjektům oprávněným k 

výkonu kontroly projektu, z jehoţ prostředků je dodávka 

hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním 

zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich 

archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). 

 

Další podmínky pro plnění 

zakázky:* 

 

*nepovinný údaj 

 

 

 

 

V Rychnově nad Kněţnou dne 15. září 2010 

        

 

 

Mgr. Miroslava Červinková 

  finanční manaţer projektu 

 


